
 

 

Smlouva o propagaci 
 
 
Město Tábor 
IČ: 00253014                              DIČ: CZ00253014                            
se sídlem Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor 
zastoupené Ing. Štěpánem Pavlíkem, starostou města  
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.    číslo účtu: 19-701427349/0800 
 
(dále jen „město Tábor“) 
 
a 
 
Slavia pojišťovna a.s. 
IČ: 60197501                          DIČ: CZ60197501 
se sídlem Táborská 940/31, Praha 4, PSČ 140 00, Česká republika 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 2591  
zastoupená xxx. xxxxxx xxxxxxxxx, xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx x xxxx. xxxxxx xxxxxxxxxxx, 
xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 
bankovní spojení: Expobank CZ a.s.                       číslo účtu: 5124140016/4000 
 
(dále jen „pojišťovna“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto smlouvu o propagaci 

(dále jen „smlouva“) 

 

Článek I.  
Prohlášení o způsobilosti 

Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít tuto smlouvu, stejně jako způsobilé 
nabývat v rámci právního řádu vlastním právním jednáním práva a zavazovat se k 
povinnostem. 

Článek II.  
Předmět smlouvy 

1. Pojišťovna prohlašuje, že byla seznámena s programem mezinárodního historického 
festivalu Táborská setkání 2020 konajícím se ve dnech 11. – 13.9.2020.   

2. Město Tábor se na základě této smlouvy zavazuje pro pojišťovnu realizovat propagaci 
v rozsahu uvedeném v čl. III. odst. 1 smlouvy, za což se pojišťovna zavazuje uhradit 
městu Tábor odměnu.  

 

 

 

 

 



 

 

 

Článek III.  
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Město Tábor se zavazuje k propagaci pojišťovny v tomto rozsahu: 

 město Tábor zveřejní logo pojišťovny v Novinách táborské radnice;  

 město Tábor umístí propagační materiály pojišťovny v Infocentru města Tábor a zajistí 
poskytování informací o pojišťovně v Infocentru města Tábor po dobu trvání 
mezinárodního historického festivalu Táborská setkání konajícímu se ve dnech 11.–13. 
9. 2020 (dále také jen „festival“); 

 město Tábor zajistí prezentaci pojišťovny na tiskové konferenci k festivalu umístěním 
loga pojišťovny na propagačním banneru /rozměr 1 x 2 m/ o velikosti 23 x 13 cm a 
formou rozdávání tiskovin a propagačních předmětů pojišťovny a osobní účastí zástupce 
pojišťovny na tiskové konferenci k festivalu; 

 město Tábor uveřejní logo pojišťovny na webové stránce www.taborskasetkani.eu v sekci 
Partneři, včetně aktivního prolinku na stránky pojišťovny; 

 město Tábor umístí logo pojišťovny o vel. 2,8 x 1,2 cm na propagační programové 
skládačce k festivalu; 

 město Tábor umístí logo pojišťovny o vel. 4,5 x 1,6 cm na plakát k festivalu. 

Všechny prezentované materiály podléhají předchozímu písemnému schválení 
pojišťovny. Město Tábor zajistí, aby barva loga pojišťovny byla ve všech propagačních 
materiálech ve shodě s grafickým návrhem pojišťovny a předpisy pro správné použití 
loga.  

2. Město Tábor se zavazuje plnit veškeré závazky z této smlouvy vyplývající poctivě a 
pečlivě s odbornou péčí, dle svých nejlepších schopností, znalostí a úsilí, na svůj náklad a 
nebezpečí, řádně a včas tak, aby byl naplněn účel této smlouvy. Město Tábor se zavazuje 
obstarat vše, co je ke splnění předmětu smlouvy potřeba.  

3. Město Tábor se zavazuje chránit práva a oprávněné zájmy pojišťovny, jednat v zájmu 
pojišťovny, čestně, svědomitě a důsledně.  

4. Město Tábor se zavazuje, že veškeré předměty použité při plnění jeho závazků budou 
kvalitou odpovídat zamýšlenému účelu a že veškeré osoby, které použije k plnění svých 
závazků, budou profesně i osobně způsobilé vykonávat práce jim svěřené, popř. důstojně 
reprezentovat pojišťovnu. 

5. Pojišťovna se zavazuje dodat městu Tábor propagační materiál pro zajištění propagace 
pojišťovny dle článku III. odst. 1 této smlouvy: 

a) název a logo pojišťovny na e-mail: xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxx.xx /formát .jpg, .pdf 
nebo .cdr/, jako podklad pro zveřejnění na webové stránce www.taborskasetkani.eu, 
v Novinách táborské radnice a v propagačních materiálech k festivalu po podpisu 
smlouvy.  

b) název stránek pojišťovny pro použití aktivního prolinku na www.taborskasetkani.eu       

 
 

Článek IV. 
Odměna a platební podmínky 

1. Odměna za splnění předmětu smlouvy je odměnou smluvní a byla dohodou smluvních 
stran stanovena na částku 60.000,- Kč (slovy: šedesáttisíckorunčeských) bez DPH. DPH 
bude připočteno ve výši dle platných právních předpisů. Město Tábor nemá právo na 
úhradu dalších nákladů, které mu vzniknou v souvislosti s plněním předmětu smlouvy. 

http://www.taborskasetkani.eu/
mailto:milena.soukupova@mutabor.cz
http://www.taborskasetkani.eu/
http://www.taborskasetkani.eu/


 

 

2. Pojišťovna se zavazuje odměnu za poskytnuté služby zaplatit na základě daňového 
dokladu vystaveného městem Tábor po podpisu této smlouvy.   

3. Splatnost daňového dokladu (faktury) činí třicet (30) dnů ode dne jeho doručení 
pojišťovně. Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle 
platných právních předpisů. 

4. Nebude-li daňový doklad uvedený v předchozím odstavci splňovat všechny náležitosti dle 
příslušných právních předpisů, je pojišťovna oprávněna takový daňový doklad městu 
Tábor vrátit bez zaplacení a požadovat zjednání nápravy. 

5. Součástí sjednané odměny jsou veškeré věci, výrobky, práce nebo služby, potřebné pro 
řádné a úplné provedení propagace v rozsahu dohodnutém touto smlouvou. Sjednaná 
odměna v sobě zahrnuje též veškeré náklady města Tábor spojené s jeho činností při 
plnění jeho závazků podle této smlouvy nebo účelně vynaložené v souvislosti s plněním 
smlouvy, jakož i náklady třetích stran, a proto město Tábor není oprávněno po pojišťovně 
požadovat jakoukoli další úhradu těchto nákladů. 

 
Článek V.  

Trvání smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 13. 9. 2020.  

2. Smlouva zaniká uplynutím doby, na kterou byla uzavřena. 

3. Neumožní-li situace v České republice konání festivalu, je pojišťovna oprávněna odstoupit 
od smlouvy a požadovat vrácení zaplacené odměny anebo její alikvotní části. Odstoupení 
je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení od smlouvy městu Tábor na 
shora uvedenou adresu. 

4. Pojišťovna může dále od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení povinností 
města Tábor sjednaných v čl. III. této smlouvy. Účinky odstoupení od této smlouvy 
nastanou dnem, kdy bude písemné odstoupení pojišťovny doručeno městu Tábor. 

5. Smlouva může zaniknout na základě písemné dohody obou smluvních stran. Dohoda 
musí být učiněna písemně a musí být podepsána oběma smluvními stranami. Součástí 
dohody musí být vzájemné vypořádání poskytnutých plnění.   

6. Každá smluvní strana může tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodů s výpovědní 
dobou jeden (1) týden. Výpovědní doba začíná běžet následujícího dne po dni, v němž 
byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Ohledně vrácení alikvotní části odměny za 
neproběhlé plnění bude mezi smluvními stranami uzavřena samostatná dohoda. 

7. Ukončením účinnosti této smlouvy nejsou dotčena ta ustanovení smlouvy, z jejichž 
povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této smlouvy.  

 
 

Článek VI. 
Zákonná odpovědnost za vady  

1. Pro případ neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy platí příslušná ustanovení 
zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. 

 
 
 
 
 
 



 

 

Článek VII. 
Transparentnost 

  Pojišťovna prohlašuje, že je seznámena s právem i povinností města Tábora svobodně 
vyhledávat, přijímat, poskytovat a rozšiřovat informace, dostupné mu z jeho úřední činnosti, 
ve smyslu ustanovení článku 17 odst. 5 Listiny základních práv a svobod.  

1. Pojišťovna bere na vědomí úmysl a cíl města Tábora vytvářet transparentní 
majetkoprávní poměry a poskytovat otevřené informace o jeho nakládání s obecním 
majetkem směrem k veřejnosti.  

2. Pojišťovna bere na vědomí, že informace o zpracování osobních údajů nalezne na 
oficiálních webových stránkách města (http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246) nebo v 
písemné podobě na podatelnách Městského úřadu (Žižkovo náměstí 2, Husovo náměstí 
2938). 

3. Pojišťovna prohlašuje, že byl informován o tom, že město Tábor je povinným subjektem 
ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva, ke které se 
vztahuje povinnost uveřejnit ji v registru smluv, je platná ode dne podpisu jejími stranami 
a účinná ode dne jejího zveřejnění v registru smluv. Pro tento případ se smluvní strany 
dohodly, že správci registru smluv zašle smlouvu k uveřejnění město Tábor, a to bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dní ode dne uzavření této smlouvy.  

Článek VIII. 
Závěrečná ujednání 

1. Obě smluvní strany se zavazují, že informace o obsahu této smlouvy neposkytnou žádné 
třetí osobě, s výjimkou informací nezbytných pro případné zadání zakázky na provedení 
práce vedoucí ke splnění závazků nebo k výkonu poskytnutých práv některé ze smluvních 
stran u produkční či reklamní agentury. Tato povinnost trvá i po skončení účinnosti 
smlouvy. 

2. Veškerá ustanovení této smlouvy jsou považována za důvěrná. Smluvní strany se 
zavazují nezveřejňovat před třetími osobami nic, co by mohlo poškodit jejich vzájemné 
vztahy nebo jednu ze smluvních stran. Město Tábor se zavazuje zdržet se veškerých 
aktivit, které by mohly poškodit dobré jméno či zájmy pojišťovny nebo které by byly 
v rozporu s dobrými mravy. Město Tábor se dále zavazuje nevyužít skutečností, o nichž 
se dozvědělo v důsledku jeho vztahu k pojišťovně založenému touto smlouvou ani 
neumožnit jejich využití třetím osobám. Ani jedna ze smluvních stran neposkytne k 
dispozici třetím osobám podklady a sdělení, které jí byly poskytnuty při plnění smlouvy a 
přijme veškerá opatření, aby se smlouva nedostala do nepovolaných rukou. Tato 
povinnost trvá i po skončení účinnosti smlouvy. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

4. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. 

5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými a číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma stranami.  

6. Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna 
to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.  

7. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají 
ostatní ustanovení této smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného a neúčinného 
ustanovení se použijí ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících 
otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Smluvní strany se pak zavazují upravit svůj 
vztah přijetím jiného ustanovení, které svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru 
ustanovení neplatného, reps. neúčinného. 

 

http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246


 

 

8. Tato smlouva je vypracována ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž jedno (1) náleží každé 
smluvní straně.  

9. Veškeré dohody učiněné před podpisem této smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, 
pozbývají dnem podpisu smlouvy platnosti bez ohledu na funkční postavení osob, které 
předsmluvní ujednání učinily. 

10. Tato smlouva se řídí úpravou dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění. Smluvní strany se výslovně dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před 
ustanoveními občanského zákoníku. 

11. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že 
smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné 
vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

 
 

V Táboře dne 28. srpna 2020     V Praze dne 7. září 2020 

 

 

 

 

 

 
_______________________________                    _______________________________ 
                 Město Tábor                 Slavia pojišťovna a.s.                                                                             
            Ing. Štěpán Pavlík                     xxx. xxxxx xxxxxxx                      
                   starosta                                                                 xxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                  _______________________________ 

                                                                    Slavia pojišťovna a.s. 
                 xxxx. xxxxx xxxxxxxxxx 
                  xxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 

 

                            
                      

                                                     

 


